______________________________________________________________________________________________
CTRN - UFCG

Av. Aprígio Veloso, 882 – Bodocongó
58429-900 – CAMPINA GRANDE - PB

Telefones: (83) 2101.1400/2101.1625 – fax: (83) 2101.1400
        http://www.ctrn.ufcg.edu.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE TECNOLOGIA E RECURSOS NATURAIS

EDITAL Nº 9, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019.

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO FINAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

O Diretor do Centro de Tecnologia e Recursos Naturais (CTRN), da Universidade Federal

de Campina Grande (UFCG), no uso de suas atribuições, torna público para conhecimento

dos interessados, a homologação do Resultado Final do processo seletivo para

preenchimento de uma vaga para Professor Substituto, categoria Assistente, Nível 1, com

carga horária de 40 horas semanais, para a Unidade Acadêmica de Engenharia Civil do

Centro de Tecnologia e Recursos Naturais (CTRN) da Universidade Federal de Campina

Grande (UFCG), Processo nº 23096.010834/19-00, conforme disposições contidas no

Edital CTRN/UFCG Nº 08, de 03 de setembro de 2019, publicado no DOU em 06 de

setembro de 2019, o seguinte resultado:

CANDIDATOS CLASSIFICAÇÃO RESULTADO

ALEXANDRE AUGUSTO BEZERRA DA

CUNHA CASTRO
1º Lugar

APROVADO E

CLASSIFICADO

GABRIELLA ELOY CAVALCANTI MEDEIROS 2º Lugar APROVADO

IZABEL FARIAS BATISTA LEITE 3º Lugar APROVADO

RIVAILDO DA SILVA FILHO 4º Lugar APROVADO

ANDRÉA MOTTA COELHO CRISPIM 5º Lugar APROVADO

JOSÉ AGNELO SOARES

Vice-Diretor